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MAdULNUTILIADU 86,400.00 44,129.03
AaauulIzs RN/ 504 2,059,200.00, 732,642.57
Hudoud1 1M wis 6,917,180.00 4,692,996.61
. FUANANE 9 29T TN 185,400.00 17,949.74
o (thenlsz) Wuszddume 354,000.00 255,387.10
Ruinogue 42,000.00 35,000.00
AABULVUNLNNIUIN 1,710,890.00 1,367,134.00
FULANGN ) PaINENUTN 153,000.00 95,090.00
T WYARINT 12,106,390.00 7,593,028.73
quefiuanu AMaUUNUAUATR NS 797,675.00 585,975.00
ER— aaauunum UGN 38,000.00 0.00
fuahrhu 258,000.00 99,370.00
Wurhoivionadnsua g 151,600.00 58,140.00
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AN IR TRNILYH 525,000.00 245,163.33
Taadiinau 303,000.00 150,030.00
Taa IWkuasing 281,000.00 208,580.00
WaNUuhunuad? 1,263,650.00 669,211.42
TRanaae 160,000.00 ~131,298.00
. TRADUWTNUTURZ YU 90,000.00 15,200.00
P Taaudaiwiuaznaniu 350,000.00 170,870.00
: SR neaaasuIamsuwng 300,325.00 299,275.00
Yan luwauazinuiwg 10,000.00 0.00
faaaIaauaame 20,000.00 0.00
Rafivh 0.00 0.00
Tannenined 183,000.00 51,040.00
TRAVTINT 50,000.00 0.00
e Inlih 670,000.00 452,997.13
T e aniszith e 19,000.00 3,293.00
; fw3ms ) swdld 5,000.00 721.50
fUSN IR TR 136,000.00 106,855.39
T ududuu 10,674,450.00 6,527,389.70
JUAINU asimgiminNu 541,200.00 140,500.00
ATAMYD U IUUZLAZ YU 901,400.00 0.00
AIAMIINTINEA T 228,000.00 121,800.00
Al I uasing 14,000.00 13,500.00
anarie AT [ LRZINELN S 29,900.00 29,700.00
asmMrinuiuNua$ 10,900.00 10,900.00
AIAMYABNAIAD TN 34,500.00 27,000.00
AU 0.00 0.00
athsesneuazysuds 70,000.00 61,600.00
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5,305,593.00

anuilnuiouiaz e 1ddesu

111,473.41 w ldmid 4401010000.000 12,076.04

154,578.25 o ldansTauion 4401030000.000 26,867.75

1,297.50 T ldesy 4401040000.000 100.00

6,940.00 Twidluauga 4401050000.000 60.00

216,871.45 7w ldaenidoniaduiiuma 4401070000.000 83,227.29

307,425.00 o ldnnmsmeiuduazuims 4401090000.000 27,930.00

75,880.00 7w leidu 4401100000.000 8,530.00

- 18,405,749.62 TwldnmEianss 4402010000.000 3,284,262.28

. 23,911,735.53 TwdA3guasanuuliunasdnsinasesdiuviodiu 4403000000.000 2,324,651.00

43,191,950.76 T 5,767,704.36

3,858,863.00 anuiinuuisuias e lddadu 1102000000.000 289,011.00

155,364.00 anuil - szpzm 1201000000.000 13,311.00

11,300.00 21017 1205000000.000 -

3,153,616.68 Ao 1206000000.000 83,800.00

136,000.00 funFwilaseaiiugu 1208000000.000 -

4,077,800.00 NUIENINABRS N 1211000000.000 -

12,979,528.51 i 2101000000.000 1,544,927.00

3,211,327.39 RIGIt 2101020000.000 103,261.26

17,043,609.73 fldpaneiip 2102000000.000 1,491,876.23

1,497,630.00 1o ldFusramin 2103000000.000 -

: 3,871,593.41 [uiudn 2111000000.000 481,131.25

. 34,544.80 Sutgein 2112000000.000 -

[ 31,101.37 Guiuehn - szpze1n 2207000000.000 -

124,750.00 Sutlsziu - szuzon 2208000000.000 -

| 3,382,827.24 HURZAN 3102010101.001 -

f 572,344.15 Punufisauduszan 3102010101.002 -

54,142,200.28 T 4,007,317.74

j; 97,334,151.04 iy 9,775,022.10
! T (Mneme 2)

7,772,928.73 ald9wunaing 5101000000.000 810,059.10

147,995.00 alwdunsineuss 5102000000.000 20,000.00

113,544.00 i la@una 5103000000.000 -

5,253,292.55 amouunu laen¥aa wazmsisndlng 5104000000.000 877,892.56

14,759,784.28 |  enldiwidusanuu 5107000000.000 1,156,700.00

648,224.09 an i Tenitanisnun i 5210000000.000 52,585.00

206,752.00 i ldisnodu 5212000000.000 76,752.00

28,902,520.65 ety 2,993,988.66

1102000000.000 270,311.00
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180,623.75 fuduazinanunie 1105000000.000 -

86,500.00 anuil - Loz 1201000000.000 -

61,300.00 21A13 1205000000.000 -
5,960,016.68 agAu 1206000000.000 167,600.00

, 7,742,303.96 |  funiwilawafrudugm 1208000000.000 -

4,740,300.00 NUITHINABRTN 1211000000.000 497,000.00

j 12,979,528.51 tiwil 2101000000.000 1,691,147.00
3,211,327.39 miidu 2101020000.000 110,216.26 |
17,034,971.47 i ldiwdnie 2102000000.000 1,516,302.13

10.00 o ldfuarmmin 2103000000.000 -

. 3,695,493.41 Jusuehin 2111000000.000 305,225.25

292,115.00 Wudsziu 2112000000.000 -

30,000.00 3usuen - s2pzen 2207000000.000 -

171,516.68 ISURZEN 3102010101.001 -
61,491,599.85 T 4,557,801.64

90,394,120.50 TIMTWY 7,551,790.30

6,940,030.54 Tw¥uganh (vhnd) nedwe 2,223,231.80

83,158,302.72 voaun 83,158,302.72
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4401050107.001

4401070101.001
4401070102.001

4401090101.001

4401100113.001
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9,260.00
102,213.41
111,473.41

1,018.50
3,579.75
112,190.00
600.00
36,500.00
690.00
154,578.25

1,297.50
1,297.50

6,000.00
940.00

6,940.00

143,193.11
73,678.34
216,871.45

307,425.00
307,425.00

52,650.00
23,230.00

' 75,8§Q.O0

537,849.50
8,878,139.34
3,477,964.20

174,454.54
4,340,814.93

46,502.78

244,619.33

705,405.00




2. Heyndd

2. VOULAU

AENTUIHITAIUGLAYINFNAN
TuSuriaanaunsnudu-inutu
™ Jufl 31 nngan 2565

Sufivium : 1/8/2565 10:59
wii: 2/2

(vanewn 1)

T

TNy

T _ﬂu1ﬁmﬁiﬂﬂ11

ﬁu‘lﬁ'ﬁ’fginnqmuu'lﬁttfimfimﬂﬂnmdmﬁmﬁu

18,405,749.62

- e ldiueanmiiia 1 | © 4403010101.001 © 21,416,735.53
s ldueamumamzAe | © 4403010104.001 2,495,000.00

- T nu1ﬁﬁ'igmnqnmu'lﬁnﬁmﬁn-iﬂnﬂ1a~:d1uﬁﬁ-:ﬁu ot 23,911,735.53
Tniadiu 43,191,950.76

T:iﬂwu11nLﬁuuﬁuﬁryﬂLtunﬂ1:tnn1ﬁtﬁmmntﬂu‘lﬂmum-sﬁuﬁnﬁm"ﬁmmgwm1ﬁryﬂmn"s’§ua=u'[umum-sﬁm"ifmﬂ’s‘g



Wi 1/2

Sufifum : 5/8/2565 12:58

HANMTUIMTRUAILaYIIma

ERGIDRDE

UM inms a fsw

UDUWNU

1fau NINYIAN

| 81712565

UANT 7,610.31

; 4/7/2565 zjjuﬁ:}u l;rsﬂuu'muum'mﬁ i 65-03-00111-5340500-00027 65.00
| 4/7/2565 | Huwiassieiywimisd 65-03-00111-5410100-00001 435.00
' 4/7/2565 |[wwasfing iauay 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00017 859.00|
- 4/7/2565 | Hhuwaassadywisivd 65-03-00332-5411800-00003 166.00
. 5/7/2565 |wwumyiu a1 vy 3401700331117 |65-03-00111-5320100-00035 100.00
5/7/2565 |[UUWanA WalFUI 1401700003539 |65-03-00111-5320100-00036 100.00

- 5/7/2565 |unEIEMWT 19§ 1409900855111 |65-03-00112-5320100-00001 65.00
. 5/7/2565 |wwitdnd noamans 3449900018606 |65-03-00223-5320100-00104 65.00
. 5/7/2565 |[wwAme uaLuan 65-03-00223-5320100-00105 65.00
5/7/2565 |wwyiy auand 3401001034318 |65-03-00223-5320100-00107 65.00/
5/7/2565 | WIWIWYTINWI IWTTUBLN 3461200230214 |65-03-00223-5320100-00108 65.00 I
5/7/2565 [wwAnT UgIe 3401700189451 |65-03-00223-5320100-00109 65.00%
5/7/2565 |wiwund 1paui 5401700011488 |65-03-00223-5320100-00111 23.84|
' 5/7/2565 |uwaiiins winm 3659900707850 |65-03-00223-5320100-00113 23.84;‘
| 5/7/2565 |wiwanang iAUNA 3400300237627 |65-03-00223-5320100-00114 23.84,
| 5/7/2565 |wwmn3 dufiv 3401700183355 |65-03-00223-5320100-00115 23.84|
| 5/7/2565 |wiwdu uuidad 3401700165063 |65-03-00223-5320100-00116 23.84/
- 5/7/2565 |wwf1iug aadEm 2401000027182 |65-03-00223-5320100-00117 65.00
| 5/7/2565 |wwemwa Jinlans 3401700331451 |65-03-00223-5320100-00120 34.67
. 5/7/2565 |wwdauey neiu 5401700005917 |65-03-00223-5320100-00121 34.67
| 5/7/2565 |wwilady vigTieas 3401700332504 |65-03-00223-5320100-00122 34.67
. 5/7/2565 |winund tui 5401700011488 |65-03-00223-5320100-00123 34.67
| 5/7/2565 |wwuwn g 3410400665876 |65-03-00223-5320100-00124 3467
' 5/7/2565 |wiwuFung fvin 3440600501036 |65-03-00223-5320100-00125 23.84|
5/7/2565 |wwaFmd Hue 1409900345155 {65-03-00311-5320100-00018 65.001:
; 5/7/2565 |[UNSNMIIWROT ATAW 1401700198755 |65-03-00332-5320100-00042 65.00;
| 5/7/2565 |unsmaiigna el 1469900371083 |65-03-00332-5320100-00046 42.00§
| 6/7/2565 |[wmadniiusd nady 3401700641973 |65-03-00111-5320100-00033 65.00|
6/7/2565 |wwAIN ANTIuns 3400300245191 {65-03-00111-5320100-00034 65.00

- B/7/2565 |urwiudl dady 3401700321880 |65-03-00212-5320100-00010 65.00
 6/7/2565 |wwrwa nluiu 3401700322061 |65-03-00223-5320100-00106 65.00
6/7/2565 |wIwiLAw §NsHN 3401700192052 |65-03-00223-5320100-00110 65.00
 6/7/2565 [w1anedR AwWA 5401700006433 |65-03-00332-5320100-00043 28.00|
~ 6/7/2565 |wwfinaig Wi 3361300439884 |65-03-00332-5320100-00044 30.005
. 6/7/2565 |undunid aaduni 3401700192273 |65-03-00332-5320100-00045 25.00?;
7/7/2565 |uiwion WRLRUY 1401700001978 |65-03-00223-5320100-00112 23.84
8/7/2565 |uitin luply@ido $1fie 0115556008727 |65-03-00111-5330800-00009 62.99)|
viEn lawluddn $ifie 0115556008727 65‘-03-00223-5330800-0001 0 158.!58_}




Sufifiu : 5/8/2565 12:58

wilh : 2/2

| wofiffuees |
e T
8/7/2565 |wwwadnd vy 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00019 848.00
- 8/7/2565 |udsn wend land drfie 65-03-00311-5320100-00022 767.52/
| 8/7/2565 |Swwsassiainwisiud 65-03-00311-5330600-00004 547.59
| 12/7/2565 |naNETIWING 65-02-00000-0000000-00162 -1,000.00|
12/7/2565 |nasTswINg 65-02-00000-0000000-00163 -5,507.23
12/7/2565 |NIHNRIINING 65-02-00000-0000000-00164 -1,103.08
12/7/2565 |wwaséind ifiuvag 1409900063222 |65-03-00123-5320100-00003 316.00
| 22/7/2565 |dwidiau (Whwilszin) 65-03-00000-0000000-00021 1,000.00
| 22/7/2565 |nigwa la.ia 1409900957380 |65-03-00111-5320100-00037 46.73
| 22/7/2565 |Hwlaamsin 65-03-00223-5320400-00010 128.00
| 22/7/2565 | S umweasaiaiywasivd 65-03-00311-5330200-00006 372.35
| 26/7/2565 |udtin @nwfimeivauuriu Sifia 0405528000021 |65-03-00111-5330100-00030 23.55
- 27/7/2565 |uitin @nniAneivauunu 91fia 0405528000021 {65-03-00111-5330100-00029 7.80
’27/7/2565 igwa 1a.la 1409900957380 |65-03-00111-5331400-00006 33.64|
' 27/7/2565 v3tin n3idad useauuud e 65-03-00111-5340500-00028 70.002
! (Wvnu) |
27/7/2565 |vhausuiiia fnlan 2561 0403561003971 |65-03-00111-5410100-00003 224,30
| 27/7/2565 |¥aviusudiiia finlan 2561 0403561003971 |65-03-00111-5410100-00004 448.60
| 27/7/2565 |¥haviusudiiia dinlan 2561 0403561003971 |65-03-00223-5410100-00001 55.14/
| 27/7/2565 |[wwaading ifuvay 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00023 196.72
| 27/7/2565 |wwsseing iiuvan 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00024 190.00
| 27/7/2565 |wwssding wiuvap 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00026 981.00
| 27/7/2565 |wwaeing iduvay 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00027 582.00
| 27/7/2565 |uAtin wend lnd $iie 65-03-00311-5320100-00029 1,171.44
| 27/7/2565 |wiwsfind 1iuviay 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00030 582.00
© 27/7/2565 |vihaviusuiifia dnlau 2561 0403561003971 |65-03-00311-5410100-00001 55.14
| 27/7/2565 |udiin anvaiduanau e 0405556000294 |65-03-00312-5420800-00001 4,644.86|
‘ | 16,614.48




Jufivium : 5/8/2565 14:09

.0y NAT 2. vuunu

ANIMIUIM TG aiiam

JUNTENULRAINURINEUINT

SUIANINTR Inp $1ffe (uvau)
wefliyd 982-1-77698-1

w11

Ll

R R e

55 ; SR B

uanmminmﬁ&ﬂmunw\m1 m ¥ufl 31 nangan 2565 3,848,720.52

vin : ifaTwAgFui lhisnfuduiusums

$ufl wfide Fuwdu

08/07/2565 10033853 (100.00)
.22/07/2565 10033860 (11,100.00)

22/07/2565 10036663 (4,818.00)

19/07/2565 10033855 (805.00)

25/07/2565 10036664 (827.20)

26/07/2565 10036665 (7,420.00)

|26/07/2565 10036667 (2,986.45)

26/07/2565 10036668 (83,016.82)

26/07/2565 10036669 (115,972.56)

26/07/2565 10036670 (3,566.36)

ertY (230,612.39)

poanumianulis m fufl 31 ningian 2565 ] 3,618,108.13
O

Hiavin 3’% faviamay

[CRTi1:) IO / ...........................

(wramiudinnsal looiaw )
dndmnaduuastydufifins

e L

..........................................




¥ lﬂ' o s 1o 5 = of
Wadnedgsudeldimunduiduiusuinis

29ANTTUSHITAIUATUaYINAIan

UszanUeuuseanal 2565 Lhau nsngaau 2565

Fudt $18015 wuiiida Uk
8/07/2565 |5U1AN581ANSALATIEN A1UNVOULAY 10033853 100.00
19/07/2565 [u903A3 Wasla 10033855 805.00
22/07/2565 |sunAsanasadasIegy a1wivoulnu 10033860 11,100.00
22/07/2565 |9.0.A.Saninauwny 10033663 4,818.00
25/07/2565 |U3Ww AnwAteivauwnu 9100 10033664 827.20
26/07/2565 |U3¥wm v3Uladl usoauwuus 910 (In1vw) 10033665 7,420.00
26/07/2565 |U3Ww Anwndusiveuunu 911 10033667 2,986.45
26/07/2565  [aviugudniin Snlew 2561 10033668 83,016.82
26/07/2565 |U39W wandley 911m 10033669 115,972.56
26/07/2565 |elswa oo lne wienigwa dau 10033670 3,566.36

230,612.39




1/8/65 11:28

". ¢y sunmsnsdine

‘ KRUNGTHAI BANK

B i

iatalioy iy Soarigsiuiu

winueulyd

- dlanied
- daunuiyd

vanAundan g

' ldanngInIsuing:

@® Fuitvingsnssu

O syyhaan

Suit

01-07-2022
01-07-2022
01-07-2022
01-07-2022
04-07-2022
04-07-2022
04-07-2022
04-07-2022
05-07-2022
05-07-2022
06-07-2022
06-07-2022
06-07-2022
06-07-2022
07-07-2022
07-07-2022
07-07-2022

07-07-2022

staian
wii/
seul

530607
530607
90155
90155
550227
550227
80180
90180
93999
93999
93999
93999
550227
550227
93999
93999
93999

93999

982-1-77604-3 analiu THB
?;Jg.“:ﬁ"lﬁ"lﬂ’l . UDULAY Lﬂaﬂ'ﬁ amuzﬁmﬁ Active
dasnn MANCHA KHIRI BRANCH
0.00 gamduvhinlalale 0.00 -->
an Jud  01-07-2022 ﬂ d9 Ju@l 31-07-2022 E
nan 00:00 v a1 24:00 v
Fuff v
sUHEINTSU siuasndun nuoautda AUy gasaada  sudEdn
CWTRC 7880180087 10033% -16,334.00 -16,334.00 1298
OTID Overdraft protection 16,334.00 0.00 1298
CBCA R ndt.CK#10033841TRCBRA391CID 1R0paBATE" - DENI00 | 000 Ee
OTID Overdraft protection 5,250.00 0.00 0700
CWTRC 7880180087 10033849 -43,065.00 -43,065.00 1298
oTID Overdraft protection 43,065.00 0.00 1298
CBCA SBK:33 SBR:4 ICAS INCL R1 100338?/ -11,000.00 -11,000.00 0700
OTID Overdraft protection 11,000.00 0.00 0700
BPDWT THASALA KKN SA -113,195.61  -113,195.61 1298
OTID Overdraft protection 113,195.61 0.00 1298
BPDWT THASALA KKN SA -3,264.00 -3,264.00 1298
OTID Qverdraft protection 3,264.00 0.00 1298
CWTRC 9831187997 10033847 -31,395.00 -31,395.00 1298
OTID Overdraft protection 31,395.00 0.00 1298
BPDWT THASALA KKN SA -2,360.16 -2,360.16 1298
OTID Overdraft protection 2,360.16 0.00 1298
BPDWT THASALA KKN SA -18,000.00 -18,000.00 1298
OTID Overdraft protection 18,000.00 0.00 1298

1/2



1/8/65 11:28

07-‘07-2022
07-07-2022
11-07-2022
11-07-2022
11-07-2022
11-07-2022
11-07-2022
11-07-2022
12-07-2022
12-07-2022
12-07-2022

12-07-2022

550227

550227

93999

93999

93999

93999

90155

90155

93999

93999

90180

90180

CWTRC

OTID

BPDWT

OTID

BPDWT

OTID

CBCA

OTID

BPDWT

OTID

CBCA

OTID

7880180087

Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
THASALA KKN SA

Overdraft protection

CB Denbit
Round1:CK#10033850TRCBR#1206CID

Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
SBK:2 SBR:463 ICAS INCL R1

Overdraft protection

yua.suIAIsNEIne

100338;/ | 54211.41

54,211.41

-2,500.00

2,500.00

-3,500.00

3,500.00

100338% -4,750.00
4,750.00

-3,320.00

3,320.00

10033:V -23,518.13

23,518.13

13102

@l 35 auuguuiv umvesavaunila waiam ngoww 10110
1ns. 0-22087799, Swud: corporate.banking@ktb.co.th

-54,211.41 1298
0.00 1298
-2,500.00 1298
0.00 1298
-3,500.00 1298
0.00 1298
-4,750.00 0700
0.00 0700
-3,320.00 1298
0.00 1298
-23,518.13 0700
0.00 0700
dall > wihgaviau b

2/2



1/8/65 11:28

s

KRUNGTHAI BANK

B oz

suMsnsvIne

sruanduniiayd-iydnscuds iy

winoavlyd

Haud
Haunuryd

tanAdudanyd

' @angsInssuing:

® Fuivingsnsau

O szydnan

=)
Fun

18-07-2022
18-07-2022
22-07-2022
22-07-2022

22-07-2022

. 22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

ﬂl'ala:'i
un/

FEUY
90155

80155

93999

93999

93999

93999

530607

530607

530607

530607

530607

530607

412344

412344

90180

90180

90180

90180

982-1-77604-3 snawdu THB
glljjgﬂrhmm 3.aauuAu wams szl d Asthis
dasan MANCHA KHIRI BRANCH
0.00 gamduiinlu1y'le 0.00 -
an Sud  01-07-2022 i fo Juid 31-07-2022 i
a1 00:00 v nat 24:00 v
Fufi v
sUdEg5NTU shuazdun umauda Fuy | gasAduda sidEdIn
CBCA  Foundi-CK#10033854TRCBRA4STCIDH VSR S SEmkar | po
oTID Overdraft protection 4,953.27 0.00 0700
BPDWT THASALA KKN SA -501,265.85  -501,265.85 1298
OTID Overdraft protection 501,265.85 0.00 1298
BPDWT THASALA KKN SA -15,000.00 -15,000.00 1298
oTID Overdraft protection 15,000.00 0.00 1298
CWTRC drsedudaiafnng 10033857 -154,000.00  -154,000.00 1298
OTID Overdraft protection / 154,000.00 0.00 1298
CWTPC 10036@/ -2,269.25 -2,269.25 1298
OTID Qverdraft protection 2,260.25 0.00 1298
CWTPC 10036(’5y -9,900.00 -9,900.00 1298
oTID Overdraft protection 9,900.00 0.00 1298
CWTRC 7880180087 1 00338? -36,862.65 -36,862.65 0789
OTID Qverdraft protection 36,862.65 0.00 0789
CBCA SBK:70 SBR:502 ICAS INCL R1 10033848 -220.00 -220.00 0700
OTID Overdraft protection 220.00 0.00 0700
CBCA SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1 100338? -40,600.00 -40,600.00 0700
OTID QOverdraft protection 40,600.00 0.00 0700



1/8/65 11:28

26-07-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -4,000.00
. 26.-07-2022 93999 OTID Overdraft protection 4,000.00
26-07-2022 90180 CBCA SBK:30 SBR:278 ICAS INCL R1 1003385/6/ 7 -79,099.00
26-07-2022 90180 OTID Overdraft protection 79,099.00
27-07-2022 550227 CWTRC 7890354665 100363}1/ -492,355.14
27-07-2022 550227 OTID Overdraft protection 492,355.14

uHaalnsia 1,676,188.47
Total CLCK. 0.00

tannila -1,676,188.47

1w
50

=

4 _nauuul

A 5UIATNTI e
wauvl 35 auugyuiv uznaaasamuia waiamun ngomw 10110

1ws. 0-22087799, Swud: corporate.banking@ktb.co.th

2302

-4,000.00

0.00

-79,099.00

0.00

-492,355.14

0.00

1298

1298

0700

0700

1298

1298

2/2



1/8/6711:29
’ .

sumsnsving

‘ KRUNGTHAI BANK

§ o

shaandualigyd-dydaauniwe

wnuayd
fHarinyd

Faunuiryd
gannaudaoiyd

' 1dangEInssuing:

® Juivingsnssu

O sey2vna

suaan

fud wii/

sTul

01-07-2022 530607
01-07-2022 90155

04-07-2022 550227
04-07-2022 90180
05-07-2022 93999
. 06-07-2022 93999

06-07-2022 550227
07-07-2022 93999
07-07-2022 93999

07-07-2022 550227
11-07-2022 93999
11-07-2022 93999
11-07-2022 90155
12-07-2022 KTRD
12-07-2022 93999
12-07-2022 90180
18-07-2022 90155
22-07-2022 93999

982-1-77698-1
2UA. VAT A.2aunAY tlans

Fudu

an Juw  01-07-2022

Fuil

SUAGTNTTH

OTO0S
OTOS
OTOS
OTOS
oTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
0OTOS
PASWP
oTO0S
OTO0S
OTOS

QTOS

3,848,720.52

a1 00:00 v

shgasidun

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

RD-0994000395108

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

MANCHA KHIRI BRANCH

analiu THB
sousinyd Active
faman
gaaduiinl1'le 3,848,720.52
E §¢ un 31-07-2022
nan 24:00 v
vutazida UL i gaeaauda
-16,334.00 5,520,971.30
-5,250.00 5,515,721.30
-43,065.00 5,472,656.30
-11,000.00 5,461,656.30
-113,195.61 5,348,460.69
-3,264.00 5,345,196.69
-31,395.00 5,313,801.69
-2,360.16 5,311,441.53
-18,000.00 5,293,441.53
-54,211.41 5,239,230.12
-2,500.00 5,236,730.12
-3,500.00 5,233,230.12
-4,750.00 5,228,480.12
-7,610.31 5,220,869.81
-3,320.00 5,217,549.81
-23,518.13 5,194,031.68
-4,953.27 5,189,078.41
-501,265.85 4,687,812.56

suaa21

1298

0700

1298

0700

1298

1298

1298

1298

1298

1298

1298

1298

0700

1298

1298

0700

0700

1298

1/2



1/8/6% 11:29
7 | 22.07-2022

22-07-2022
22-07-2022
22-07-2022
22-07-2022
22-07-2022
22-07-2022
25-07-2022
25-07-2022
26-07-2022
26-07-2022

27-07-2022

93999

530607

530607

530607

412344

90180

90180

ITBANK

K19294

93999

80180

550227

0TOoS

OTOS

0TO0S

OTOS

OTOS

0TOS

oT0S

PBSWP

PASWP

OTOS

OTOS

OTO0S

uanlasic 0.00

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-8821776043

94952-
0994000395108

9294-
40900020790000001

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

-15,000.00
-154,000.00
-2,269.25
-9,900.00
-36,862.65
-220.00
-40,600.00
-1,892.00
-2,894.00
-4,000.00
-79,099.00

-492,355.14

uaninila -1,688,584.78

uua.suAInge vy

vl 35 ouugyuiv uwuaaauauwmila lwaiam ngamw 10110

1. 0-22087799, 8wud: corporate.banking@ktb.co.th

13101

4,672,812.56
4,518,812.56
4,516,543.31
4,506,643.31
4,469,780.66
4,469,560.66
4,428,960.66
4,427,068.66
4,424,174.66
4,420,174.66
4,341,075.66

3,848,720.52

B feaian Lo

1298

1298

1298

1298

0789

0700

0700

1298

1298

1298

0700

1298

212,



Sufivium : 5/8/2565 14:41 wih: 11

2.890918F 2. v8UuAU
NFMIUIMTRIUGUaYaIR

JUNILnULaasUEINsUIn1g

SUINTRONRU
wyfitiyd 07-5006-36-000110-2

poanmBamuTBUsUINT & Sufl 31 nan 41,404,771.79
van : wla(in)MumanTenuneadu q
Tuazidua Wwufllonms TUIUERU
P @ v 1o 0
Twmafsmmaiudhudii o
fufintied aandududinsuims [IPC (8,436.29)
&) - (8,436.29)
voansmiomuind o Sufl 31 nangian 2565 41,396,335.50
Hiavia it CORRTEGH]
(1) I G
UHMYIUM yuag
(waniufmnasal Ty ) (""‘faﬁ‘?msﬂ'ﬁh‘a’&:ﬁ%& ------------ )
Undnaduuastnduidans AUAUL e T



< A b O i

s Sud YT 3 binw

#7177 Branch

0278 @ as

362780001107

-

Yoila

u

075006360001

10 Depositor Name

aiamsudmydiuauanieiat

suatiuimsinaumayaafintiai 200043555634

ST 20004445700

Serial No.

200044457003 :

L e T e

16 &f 2565




{
}

i

28/06/65 TAX
28/06/65 ROCD
29/06/65 11PC
29/06/65 TAX
28/06/65 ROCD
29/06/65 11PC_
29/06/65 TAX
29/06/65 ROCD
30/06/65 11PC
30/06/65 TAX
30/06/65 ROCD

L e

11/07/65 1IPC
11/07/65 TAX

§ M
9 A
17 34
177753k
17 3 025
14 K 0.25
14 3
14 M
16 3i
16 M
16 3

0.25
0.25

0.25
0.25

0.25

1. .30
11 M

11/07/65 ROCD
03/08/65 1IPC
03/08/65 TAX
03/08/65 ROCD

AAVUNERTY
Serial No.

1 3
15 3M
15 3N
15 3

200044457003

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FebEEEEA],396,335.50 9430
1,429,723.46 ;
4,524.14 HEHEEEEAL,400,859.64 9430
FEEREEEAL00,850.64 9430
7,184,141.02 "
1,349.26 hkEFEEAL,402,208.90 9430 )
FREEEEEAL,402,208.80 9430
2,142,561.01 s )
1,055.45 dHeeEEEALLA04,164.35 9430
Eepesesdl 404,164.35  9430

3,105,171.41
607,44 $ebEERIL04,771.79 9430 =

L HEEL00,771.79 9430
475,181.34

6,573.22 BEERFFEAL 411,345,010

sEEEEEIL,411,345.01

9430
9430
10,437,987.88

PR T = a = "
uldle “Pinanla 1Au3n1s3udarassuinnssaNiu
’%ﬁu?mﬁwﬁjaLﬁai‘hmUmmazmnmqmsf&uLw'vi",u




Sufiinw ; 5/8/2565 15:19 wih: 11

2.8y1AT v.uauunu
fanTuImssuduaviham
JunsevugaadudnsuIms

sumadamaneasazamniaimansas
wufliyd 506-2-44168-8

vaAMIMTamMNTIUSUIMS o Sufl 31 naIngan 2565 3,503,649.97
vin : iadwdFuia bhisnduwduiusuing
Juf wafiiia Fuwdu
28/02/2565 46858368 (1,050.00)
.09!03/2565 46858374 (1,050.00)
05/04/2565 46858384 (595.00)
28/04/2565 46858410 (595.00)
12/07/2565 46858460 (54,573.79)
19/07/2565 50973003 (12,672.00)
27/07/2565 50973008 (941.77)
- (71,477.56)
voanuviemutigd o Jufl 31 ningnn 2565 3,432,172.41

Wiavh @(h’;/_ Hn5980U
[CXEi0) W 5ot SR, (nad)....... ,ﬁ——’/ ....................
. . UNMYIUN YA
(waniufisnnsel lyoau ) (Wi il . S gosrissan,
Qé@qujﬁﬂqiﬂaﬁﬂai
fdndnmadunaztyfuiidns L (3% 1T X T



& 1 dyu w

1o tg =
Wagnenrsudilituntdutunusunais

U

IANTITUSUITEIUAUAYINAIAD

Uszanteuuszann 2565 1Agu NINYIAN 2565

Fudl 578015 iviidn F1uukY
28/2/65  |unsydsn Agleyena 46858368 1,050.00
09/03/65 |unsseydsn Agyleyyes 46858374 1,050.00
05/4/65  |unsgydsn Agleyen 46858384 595.00
28/6/65  |unedydsn Aglyyena 46858410 595.00
12/7/65  |nslwihaugiinaanunslyanas 46858460 54,573.79
19/7/65  |5nilainsena 50973003 12,672.00
27/1/65  |msiihanugiiningunedyands 50973008 941.77
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B/F yoABNN 0.00
01/07/2565CWTR DDA Withdraw 46858450~ 85,041.00 0.00 -85,041.00 279 5700168
01/07/25650TID DDA Overdraft 85,041.00 0.00 0.00279 5700168
04/07/25651INCL ICAS Cheque 46858449 - 875.07 0.00 -875.07 1 90063
04/07/25650TID DDA Overdraft 875.07 0.00 0.00 1 90063
06/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584% 40,392.00 0.00 -40,392.00 279 5601359
06/07/25650TID DDA Overdraft 40,392.00 0.00 0.00279 5601359
08/07/2565CWTR DDA Withdraw 46858453/ 83,952.00 0.00 -83,952.00 279 5601359
08/07/25650TID DDA Overdraft 83,952.00 0.00 0.00279 5601359
08/07/2565CWTR DDA Withdraw 46858448/ 6,890.00 0.00 -6,890.00 6 5601369
08/07/25650TID DDA Overdraft 6,890.00 0.00 0.00 6 5601369
.08/07/2565 CWTR DDA Withdraw 468584;6/ 6,000.00 0.00 -6,000.00 279 5400427
08/07/25650TID DDA Overdraft 6,000.00 0.00 0.00279 5400427
08/07/2565CWCA DDA Withdraw 468584& 257,000.00 0.00 -257,000.00 279 5601359
08/07/25650TID DDA Overdraft 257,000.00 0.00 0.00 279 5601359
08/07/2565CWTR DDA Withdraw 4685845 75,984.48 0.00 -75,984.48 6 5401812
08/07/25650TID DDA Overdraft 75,984.48 0.00 0.00 6 5401812
12/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584y 31,284.00 0.00 -31,284.00 279 5601359
12/07/25650TID DDA Overdraft 31,284.00 0.00 0.00279 5601359
19/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584}7/ 650.00 0.00 -650.00 279 5601359
19/07/2565OTID DDA Overdraft 650.00 0.00 0.00279 5601359
Page Dr.= 10 588,068.55 Cr.= 10 588,068.55
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20/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584% 900.00 0.00 -900.00 279 5601359
20/07/25650TID DDA Overdraft 900.00 0.00 0.00 279 5601359
22/07/2565CWTR DDA Withdraw 50973001 1,600.00 0.00 -1,600.00 785 5400475
22/07/25650TID DDA Overdraft 1,600.00 0.00 0.00 785 5400475
22/07/2565CWTR DDA Withdraw 50973002 1,000.00 0.00 -1,000.00 785 5400475
22/07/25650TID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 785 5400475
22/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584y 8,100.00 0.00 -8,100.00 6 5900069
22/07/25650TID DDA Overdraft 8,100.00 0.00 0.00 6 5900069
22/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584? 300.00 0.00 -300.00 6 5900069
22/07/25650TID DDA Overdraft 300.00 0.00 0.00 6 5900069
.22/07/2565 CWTR DDA Withdraw 468584% 5,000.00 0.00 -5,000.00 6 5900069
22/07/25650TID DDA Overdraft 5,000.00 0.00 0.00 6 5900069
22/07/2565CWTR DDA Withdraw 46858‘9/ 15,048.00 0.00 -15,048.00 6 5900069
22/07/25650TID DDA Overdraft 15,048.00 0.00 0.00 6 5900069
22/07/2565CWTR DDA Withdraw 50973%/’ 20,180.00 0.00 -20,180.00 279 5600864
22/07/25650TID DDA Overdraft 20,180.00 0.00 0.00 279 5600864
25/07/2565CWTR DDA Withdraw 46858% 1,400.00 0.00 -1,400.00 785 5400475
25/07/25650TID DDA Overdraft 1,400.00 0.00 0.00 785 5400475
27/07/2565CWTR DDA Withdraw 509730? 198,522.28 0.00 -198,522.28 785 5500358
27/07/25650TID DDA Overdraft 198,522.28 0.00 0.00 785 5500358
27/07/2565CWTR DDA Withdraw 468584& 2,821.50 0.00 -2,821.50 785 5500358
Page Dri= 11 254,871.78 Cr.= 10 252,050.28
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27/07/25650TID DDA Overdraft 2,821.50 0.00 0.00 785 5500358
27/07/2565CWTR DDA Withdraw SOQ??’W/ 57,618.00 0.00 -57,618.00 279 5601359
27/07/25650TID DDA Overdraft 57,618.00 0.00 0.00 279 5601359
27/07/2565CWTR DDA Withdraw 50973% 6,300.00 0.00 -6,300.00 785 5500358
27/07/25650TID DDA Overdraft : 6,300.00 0.00 0.00 785 5500358
CIE veaon | 0.00

63,918.00 Cr.= 3 66,739.50
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B/F YoABNLT : 4,339,952.43
01/07/25650TOS SAV Overdraft 85,041.00 0.00 425491143 279 5700168
04/07/2565 SDCA shniuaan 90.00 0.00 4255,00143 785 5500358
04/07/25650TOS SAV Overdraft 875.07 0.00 4,254,126.36 1 90063
05/07/2565SDCA shnduaan 470.16 0.00 4254596.52 785 5601349
06/07/2565 SDCA rhniduaann 16,685.00 0.00 4,271,281.52 785 5400475
06/07/25650TOS SAV Overdraft 40,392.00 0.00 4,230,889.52 279 5601359
08/07/25650TOS SAV Overdraft 83,952.00 0.00 414693752 279 5601359
08/07/25650TOS SAV Overdraft 6,890.00 0.00 4,140,047.52 6 5601369
08/07/25650TOS SAV Overdraft 6,000.00 0.00 4,134,047.52 279 5400427
‘3/07/2555 OTOS SAV Overdraft 257,000.00 0.00 3,877,047.52 279 5601359
08/07/25650TOS SAV Overdraft 75,984.48 0.00 3,801,063.04 6 5401812
08/07/2565 SDCA rhnGuaann 600.00 0.00 3,801,663.04 785 5400475
12/07/2565SDCA rhniuaaan 2,491.42 0.00 3,804,154.46 785 5400475
12/07/25650TOS SAV Overdraft 31,284.00 0.00 3,772,870.46 279 5601359
19/07/25650TOS SAV Overdraft 650.00 0.00 3,772,220.46 279 5601359
19/07/2565 SDCA rhnudann 17,201.29 0.00 3,789.421.75 785 5500358
20/07/25650TOS SAV Overdraft 900.00 0.00 3,788,521.75 279 5601359
20/07/2565SDCA rhniduman 40.00 0.00 3,788,561.75 785 5400475
21/07/2565SDCA dniuaaan 2,885.14 0.00 3,791,446.89 785 5400475
22/07/25650TOS SAV Overdraft 1,600.00 0.00 3,789,846.89 785 5400475

Page Dr. = 12 590,568.55 Cr. 8 40,463.01
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22/07/25650TOS SAV Overdraft 1,000.00 0.00 3,788,846.89 785 5400475
22/07/25650TOS SAV Overdraft 8,100.00 0.00 3,780,746.89 6 5900069
22/07/25650TOS SAV Overdraft 300.00 0.00 3,780,446.89 6 5900069
22/07/25650TOS SAV Overdraft 5,000.00 0.00 3,775,446.89 6 5900069
22/07/25650TOS SAV Overdraft 15,048.00 0.00 3,760,398.89 6 5900069
22/07/2565SDCA Frhﬂﬁuﬁﬁﬁ:'l 6,204.12 0.00 3,766,603.01 279 5601359
22/07/25650TOS SAV Overdraft 20,180.00 0.00 3,746,423.01 279 5600864
25/07/25650TOS SAV Overdraft 1,400.00 0.00 3,745,023.01 785 5400475
25/07/2565SDCA Fl'lﬂﬁuﬁﬂﬁ},'] 7,539.41 0.00 3,752,562.42 785 5400475
26/07/2565SDCA FJ'Iﬂﬁuﬁ‘FIWy"l 280.00 0.00 3,752,842.42 785 5400475
‘71'07/25650TOS SAV Overdraft : 198,522.28 0.00 3,554,320.14 785 5500358
27/07/25650TOS SAV Overdraft 2,821.50 0.00 3,551,498.64 785 5500358
27/07/2565SDCA Pl’lﬂﬁuﬁﬂlilyT 16,069.33 0.00 3,567,567.97 785 5400475
27/07/25650TOS SAV Overdraft 57,61‘8.00 0.00 3,509,949.97 279 5601359
27/07/25650TOS SAV Overdraft 2 6,300.00 0.00 3,503,649.97 785 5500358
C/F sonon 1 3,503,649.97
Page Dr. = 11 316,289.78 Er= 4 30,092.86
Total Dr. = 23 906,858.33 Cr.= 12 70,555.87
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BIF geAuNI 916,879.97
04/07/2565SDCA thnGuaan 2,500.00 0.00 919,379.97 785 5500358
05/07/2565SDCA thniuaann 2,011.00 0.00 921,390.97 785 5601349
07/07/2565SDCA dhnudan 3,000.00 0.00 92439097 785 5601349
11/07/2565SDCA thaduaawn 5,000.00 0.00 929,390.97 785 5400475
19/07/2565SDCA rhniuaan 300.00 0.00 929,690.97 785 5500358
22/07/2565SDCA thniuda 500.00 0.00 930,190.97 279 5601359
C/F veaun 930,190.97
O
Page Dr.= 0 0.00 Cr.= 6 13,311.00
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